
 

 

UCHWAŁA NR 140/XXI/2016 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego  

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu aktu pod obrady Rady Powiatu  

w Legionowie. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są rady działalności pożytku publicznego lub organizacje 

pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie prowadzące działalność statutową na terenie powiatu legionowskiego zwane dalej 

„podmiotami”. 

3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 1 uchwały,  

w sprawie poddanej konsultacji. 

§ 3. 1. Konsultacje będą prowadzone poprzez: 

1) zamieszczenie projektu aktu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Powiatu 

Legionowskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Legionowie lub 

2) spotkania konsultacyjne z przedstawicielami rad działalności pożytku publicznego lub organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie prowadzących działalność statutową na terenie powiatu legionowskiego. 

2. Starosta Legionowski wskazuje komórkę Starostwa lub jednostkę organizacyjną Powiatu odpowiedzialną 

za przeprowadzenie konsultacji. 

3. Z konsultacji sporządza się protokół zawierający informację dotyczącą ich terminu, przedmiotu oraz 

przebiegu. 

                                                      
1) 

zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 395 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 9083



4. Termin na przesłanie opinii w przypadku przeprowadzania konsultacji w sposób opisany w ust. 1 pkt 1 

nie może być krótszy niż 7 dni od dnia opublikowania projektu aktu. 

§ 4. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

3. Zgłoszone w czasie konsultacji opinie i uwagi organizacji pozarządowych są zbierane przez odpowiednią 

komórkę Starostwa lub jednostkę organizacyjną Powiatu, w zależności od przedmiotu konsultacji. 

4. Wyniki konsultacji przekazywane są do Zarządu Powiatu w Legionowie, który jest zobowiązany 

przedstawić je Radzie Powiatu w Legionowie. 

5. Wyniki konsultacji publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 310/XLVI/2014 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9083


		2016-10-24T13:27:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




